ISO14001

トレックス・セミコンダクター株式会社
〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町１丁目 13-12 さくら日本橋ﾋﾞﾙ 8F

TEL 03-5652-8700（代表） FAX 03-5652-8701

                        TXGS09-0014
2010 年  4 月 6 日

お客様各位

トレックス・セミコンダクター株式会社
常務取締役営業本部長  芝 宮 孝 司

保守対応製品のご案内について

拝啓 貴社益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社におきましては、生産性の向上及び安定供給を目的とした旧製品の製

品統合を行っております。別紙に記載致しました製品の需要は、年々減少の一途を

辿っており、弊社新製品並びに主要製品群がお客様の要求に対応していくためには、

同製品を保守対応とさせていただくことになりました。
甚だ勝手なお願いとは存じますが、諸事情ご賢察の上、この度の保守移行へのご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
末尾となりましたが、弊社では種々分野の製品に着目し、市場に合致した製品づ

くりに注力して参る所存でございますので、今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよ

うよろしくお願い申し上げます。
敬具

－記－

1. 保守対象製品： 別紙 1 保守対応対象製品一覧をご査収ください。

2. 保守対応期間： 2010 年 4 月より 1年間（予定）

  *製品の販売動向により、予定年数は変更する場合がございます。

  **保守期間満了の際には、別途生産中止と最終注文のご案内を

申し上げます。

    以上

                                             ISO14001

トレックス・セミコンダクター株式会社
〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町１丁目 13-12 さくら日本橋ﾋﾞﾙ 8F

TEL 03-5652-8700（代表） FAX 03-5652-8701

[別紙 1：保守対応対象製品]

製品名 パッケージ 概要

XC2141 全パッケージ対象 水晶発振用 CMOS IC

XC2163 TRAY 詰め 3 次オーバートーン水晶発振回路

XC2164 TRAY 詰め ファンダメンタル水晶発振用 IC

XC2165 TRAY 詰め 低電圧水晶発振用 IC

XC6106 全パッケージ対象 ウォッチドッグタイプ電圧検出器

XC6107 全パッケージ対象 ウォッチドッグタイプ電圧検出器

XC6211 全パッケージ対象 ON/OFF スイッチ付高速 LDO レギュレータ

XC6212 全パッケージ対象 ON/OFF スイッチ付高速 LDO レギュレータ

XC9201 全パッケージ対象 PWM 制御、降圧 DC/DC コンバータ

XC9206 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 降圧 DC/DC コントローラ

XC9207 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 降圧 DC/DC コントローラ

XC9208 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 降圧 DC/DC コントローラ

XC9210 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 降圧 DC/DC コントローラ

XC9215 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

XC9216 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

XC9217 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

XC9227 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

XC9228 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

XC9229 全パッケージ対象 ドライバ Tr. 内蔵 500mA 同期整流降圧 DC/DC コンバータ

※ 本件に関するお問合せは、弊社営業担当者または弊社代理店までお願い申し上げます。